
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER RRITJE LIMIT1 PER QENDREN DITORE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Finances <<Per rritje limiti per 
Qendren Ditore)), ne zbatim te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore", neni 32, ligjin nr. 10190 dt. 26.1 1.2009 ((Per 
buxhetin e vitit 2010 )), Udhezimin nr. 1 dt.21 .01.2010 i M.F ((Per zbatimin e 
buxhetit te vitit 20 10 >>, V.K.B nr. 20 dt. 25.03.201 0 ((Mbi miratiinin e buxhetit te 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2010>), ne ligjin nr. 9936 dt. 
26.06.2008 ((Per Inenaxhimin e sisternit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)). 
si dhe ne akte te tjera ligjore dhe nenligjore ne fuqi, mbeshtetur ne kompetencat 
qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

1. Te miratoje rritjen e limitit nga te ardhurat qe krijohen nga shitja e produktit te 
gatshem ne vleren 50,000 leke, te cilat do te perdoren per shpenzimet 
operative te ketij institucioni. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Qendra 
Ditore 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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